



**वर्ष 2025-26 में परीक्षाधीन अधिकारी के रूप में चयनित उम्मीदवारों की सूची**

**LIST OF CANDIDATES SELECTED AS PROBATIONARY OFFICER IN RECRUITMENT YEAR 2025-26**

Sr.No.	ROLL NO	REGISTRATION NO
1	1210000233	724036038
2	1310000125	724053812
3	1310000895	724002411
4	1710000028	724071367
5	1710000808	724044661
6	1710002417	724021674
7	1710003566	724053071
8	1710006135	724010633
9	1710007540	724061694
10	1710008144	724029164
11	1710008168	724003844
12	1710008347	724034107
13	1810000433	724019397
14	1910000201	724001056
15	2010002433	724028393
16	2210000047	724002024
17	2210000524	724058509
18	2210001409	724062004
19	2610000714	724018586
20	2710000805	724031337
21	2810001750	724030595
22	2910000056	724011069
23	3010000172	724046640
24	3010000289	724039621
25	3310001380	724047153
26	3310001977	724005990
27	3510000712	724050871
28	3510001846	724006744
29	3910001082	724020998
30	4310000012	724048423





### अस्वीकरण:

1 चयनित उम्मीदवारों की सूची तैयार करते समय अत्यंत सावधानी बरती गयी है, परंतु तब भी यदि अनजाने में कोई त्रुटि हुई हो तो उसे सुधारने का अधिकार कंपनी के पास सुरक्षित है।

2 ऊपर उल्लेखित चयनित उम्मीदवारों की यह सूची अंतिम है एवं उनकी भर्ती दिनांक 10.11.2025 को प्रकाशित परिवीक्षाधीन अधिकारी 2025-26 की भर्ती हेतु विज्ञापन में विनिर्दिष्ट पात्रता मानदंडों को पूर्ण करने वाले उम्मीदवारों के अधीन है।

3 चयनित उम्मीदवारों की नियुक्ति सभी पात्रता मानदंडों जैसे कि आयु, शैक्षणिक योग्यता, श्रेणी, भारत सरकार द्वारा अनुमोदित प्रारूपों के अनुसार जाति प्रमाण पत्र/ आय प्रमाण पत्र, पिछले नियोक्ता (यदि सरकारी संगठन, सार्वजनिक क्षेत्र उपक्रम में कार्यरत हो तो) से कार्य मुक्ति पत्र, के संबंध में स्वीकार्य दस्तावेज, पुलिस सत्यापन प्रमाण पत्र एवं मेडिकल फिटनेस सर्टिफिकेट आदि के अधीन है जैसा कि हमारे ऊपर संदर्भित विज्ञापन में निर्धारित किया गया है। यदि उम्मीदवार इसमें असमर्थ होता है तो उनकी नियुक्ति कंपनी द्वारा स्वीकार नहीं की जाएगी।

4 अंतिम रूप से चयनित उम्मीदवारों को नियुक्ति के प्रस्ताव उनके संबन्धित आवेदन पत्र में दिये गए डाक पते एवं पंजीकृत ई-मेल आईडी पर भेजे जाएंगे।

5 ईसीजीसी लिमिटेड को उम्मीदवारों द्वारा उनकी पात्रता के समर्थन में प्रस्तुत किए गए किसी भी दस्तावेज की क्रॉस चेक करने का अधिकार है। यदि किसी भी चरण में, यह पाया जाता है कि ऑनलाइन आवेदन/उम्मीदवारों द्वारा प्रस्तुत किए गए दस्तावेज में दी गई कोई भी जानकारी गलत/असत्य है या यदि ईसीजीसी लिमिटेड के अनुसार, कोई उम्मीदवार पद के लिए पात्रता मानदंडों को पूरा नहीं करता है, तो उसकी उम्मीदवारी रद्द कर दी जाएगी और उसे सेवा से हटा दिया जाएगा भले ही वो ईसीजीसी लिमिटेड में नियुक्त होकर नौकरी में सम्मिलित हो गया हो।

6 भर्ती एवं चयन प्रक्रिया से संबन्धित सभी मामलों में कंपनी का निर्णय अंतिम एवं बाध्यकारी होगा।





**Disclaimer:**

1. Though utmost care has been taken while preparing the list of selected candidates, the Company reserves the right to rectify inadvertent errors, if any.
2. The list of candidates above, is provisional and subject to the candidates fulfilling the eligibility criteria as specified in the advertisement dated 10.11.2025 for recruitment of Probationary Officers in 2025-26.
3. The appointment of the selected candidates is subject to satisfying/producing certificates in respect of all eligibility criteria such as age, educational qualification, category, caste certificate/Income and Asset Certificate as per Govt. of India approved formats etc, relieving letter from the previous employer (if employed with a Govt. Organization/PSU) and also subject to Police verification, medical fitness etc as stipulated in our advertisement referred above, his/her appointment may not be accepted by the Company.
4. Offers of appointment to the provisionally selected candidates will be sent to the postal addresses and registered e-mail-Id as provided by them in their respective application forms.
5. ECGC Ltd. reserves the right to cross check any documents submitted by the candidates in support of their eligibility. If at any stage, it is found that any information furnished in the ONLINE application/ documents submitted by the candidates is/are false/incorrect or if according to ECGC Ltd., the candidate does not satisfy the eligibility criteria for the post, his/ her candidature will be cancelled and he/ she can be removed from service even if he/ she has already joined ECGC Ltd.
6. Decision of the Company in all matters pertaining to the recruitment and selection process shall be final and binding.

